令和 6 年 9 月 26 日

第 1 支部会員各位                           公益社団法人玉川法人会第 1 支部

支部長／森 功一郎

豊島  潔

担 当／和田・松野

第 1 支部日帰りバス旅行のご案内

初秋の折、皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。

今年度のバス旅行は【国営ひたち海浜公園～那珂湊魚市場での昼食・買物～笠間稲荷神社】を企画いたしました。

ご多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上ご参加いただきますようお待ちしています。

記

日  時：   令和 6 年 11 月 8 日(金) 午前 7 時 45 分集合  時間厳守です

集合場所：   城南信用金庫奥沢支店前  （住所／世田谷区奥沢 3-30-14）

会  費：   お一人様 9,000 円  当日頂戴いたします

定  員：   25 名  先着順で、到達次第締め切りとさせていただきます

 ※尚、申込締切日は 10 月 25 日(金)です。

これを過ぎてのキャンセルは予約の関係上会費を頂戴しますので、よろしくお願いいたします。

■旅 程

【8:00 出発】城南信用金庫奥沢支店前 ⇒【10:30 - 11:30】国営ひたち海浜公園 ⇒【12:00 - 13:30】那珂湊昼

食・買物 ⇒【14:30 - 15:30】笠間稲荷神社 ⇒【18:00 着予定】清水整形外科醫院

申込先／玉川法人会事務局 FAX／3707-4992 TEL／3707-8668

メール／tamagawajimukyoku@orion.ne.jp

以上

＜令和 6 年 11 月 8 日(金)第 1 支部日帰りバス旅行に出席します＞

会社名                           支部

出席者氏名                 生年月日    年  月  日（  才）

出席者氏名                 生年月日    年  月  日（  才）